191014, Санкт - Петербург, ул. Жуковского, д.63.

Представительство ЗАО ИФК " Солид " в Санкт - Петербурге.

     24 июня 2009г.

ПРОТОКОЛ №4

Заседания правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации "Камчатское Землячество "ГАМУЛЫ".

ПРИСУТСТВОВАЛИ: председатель правления Финашин В.В., члены правления: Вороновицкий В.Я., Кашин А.В., Краевой Ю,А, Сидорцева В.С.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Члены филиала землячества: Басова О. Р., Басов Ю. С., Сердюков В.И., Трифонова В.П. директор представительства ЗАО ИФК "СОЛИД" в Санкт-Петербурге Быкова Ю.Ю., инвестиционный консультант ЗАО УК "СОЛИД Менеджмент" Баклушина Э. Г., заведующая музей- квартиры И.И.Бродского Балакина Н.М.

СЛУШАЛИ: Финашин В.В.предложил следующую повестку дня

ВЫСТУПИЛИ:ВороновицкийВ.Я, МалютинЯ.Г, Краевой Ю.А.

Изменений, дополнений   по повестки дня не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить повестку дня.

ГОЛОСОВАНИЕ:единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) О проведении выставки работ живописи и графики  самодеятельного художника Юрия Степановича Басова (инф. Басов Ю.С.,Балакина Н.М Финашин В.В.).

2) О проведении очередной встречи (собрания) (инф. Финашин В.В.)

3) Обсуждение актуальных вопросов с консультантами ЗАО ИФК "Солид" (инф. Баклушина Э.Г.)

4) Разное.

1. СЛУШАЛИ: Информацию Балакиной Н.М., Басова Ю.С., Финашина В.В. о готовности проведении выставки работ живописи и графики самодеятельного художника Юрия Степановича  Басова.

ВЫСТУПИЛИ: Басова О.Р.

ПОСТАНОВИЛИ:

1) Провести выставку работ живописи и графики самодеятельного художника Юрия Степановича Басова  в музей-квартире  И.И.Бродского с 15 по 26 июля  2009 года, посвятив десятой годовщине образования межрегиональной общественной организации "Камчатское землячество "Гамулы" и первой годовщине создания филиала  по Санкт - Петербургу и Ленинградской области.

2) Разослать информацию (приглашение - прилагается) на открытие выставки работ живописи самодеятельного художника Юрия Степановича Басова  в музей- квартире  И.И.Бродского   15 июля 2009 года в 16 часов заинтересованным организациям, средствам массовой  информации, частным лицам (по списку), пригласить членов землячества.(отв. Балакина Н. М., Басова О.Р., Басов Ю.С., Финашин В.В.)

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

2. СЛУШАЛИ: Информацию Финашина В.В. о проведении собрания (встречи) членов филиала по Санкт - Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации "Камчатское землячество "Гамулы".

 ВЫСТУПИЛИ: Басов Ю.С,, Вороновицкий В.Я., Краевой Ю.А.

ПОСТАНОВИЛИ: Провести собрание (встречу) членов филиала по Санкт - Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации "Камчатское землячество "Гамулы"15 июля 2009 года в 15 часов  в музей- квартире И.И.Бродского. Повестка дня: 1) итоги встречи камчатцев в Москве, посвященной  десятой годовщине образования межрегиональной общественной организации "Камчатское землячество "Гамулы" (инф. Финашина В.В.); 2) Обсуждение актуальных вопросов с консультантами ЗАО ИФК "Солид" (инф. Быкова Ю.Ю.); 3) Открытие выставки работ живописи самодеятельного художника Басова Ю.С.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Информацию Баклушиной Э.Г. "Обсуждение актуальных вопросов с консультантами ЗАО ИФК "Солид". Предложила рекомендации по сохранению и сбережению личных средств. За консультациями могут обращаться в ИФК "Солид"в Санкт-Петербурге, ул. Жуковского 63, оф. 125В.

ВЫСТУПИЛИ: Басов Ю.С,, Вороновицкий В.Я.

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Информацию принять к сведению. Воспользоваться рекомендациями ЗАО ИФК "Солид" по возможности и по мере необходимости; 2.Просить Быкову Ю.Ю. выступить на собрании членов филиала по данному вопросу.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно.

4. РАЗНОЕ.

О проведении очередной встречи ( собрания) в ноябре 2009 г. ( информация Финашин В.В.)

СЛУШАЛИ: Финашин В.В. предложил провести встречу ( собрание) в ноябре 2009 г. с повесткой дня: «О перспективах социально-экономического, политического и культурного развития Камчатского края».

ВЫСТУПИЛИ: Басова О.Р., Вороновицкий В.Я., Сердюков В.И.

ПОСТАНОВИЛИ:  Провести собрание  «О перспективах социально-экономического, политического и культурного развития Камчатского края»  в ноябре 2009 г.

Просить выступить с сообщением Председателя Законодательного Собрания Камчатского края Невзорова Б.А.

Поручить Трифоновой В.П., пригласить Невзорова Б.А. на встречу землячества.

 ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

Председатель правления филиала                                                                                  В.В.Финашин

Санкт-Петербург                                                                                                           24.09.2009

Выписка из заседания правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации « Камчатское  Землячество «ГАМУЛЫ»

 О проведении очередной встречи ( собрания) в ноябре 2009 г. ( информация Финашин В.В.)

СЛУШАЛИ: Финашин В.В. предложил провести встречу ( собрание) в ноябре 2009 г. с повесткой дня: «О перспективах социально- экономического, политического и культурного развития Камчатского края» .

ВЫСТУПИЛИ: Басова О.Р., Вороновицкий В.Я., Сердюков В.И.

ПОСТАНОВИЛИ:  Провести собрание  «О перспективах социально-экономического, политического и культурного развития Камчатского края»  в ноябре 2009 г.

Просить выступить с сообщением Председателя Законодательного Собрания Камчатского края Невзорова Б.А.

Поручить Трифоновой В.П., пригласить Невзорова Б.А. на встречу землячества.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно

Председатель правления филиала                                                                               В.В.Финашин